COOPERATIVA DE CRÉDITO SICOOB IPÊ - SICOOB IPE.

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO.

A Presidente da COOPERATIVA DE CRÉDITO SICOOB IPÊ - SICOOB IPÊ, inscrita no CNPJ sob o n˚
24.610.065/0001-17, NIRE: 5440000154-8, situada na Av. Mato Grosso, n.º 3195, bairro
Coophafe, município de Campo Grande/MS, CEP: 79.021-151, no uso das atribuições que lhe
confere o Estatuto Social, convoca os Delegados, que nesta data somam o número de 15 (quinze)
em condições de votar, para se reunirem em Assembleia Geral  Extraordinária, que acontecerá
em sua sede social, localizada no endereço acima citado, no dia 16 de agosto de 2021, às
14h00min com presença de no mínimo 10 (dez) dos delegados, em convocação única, para
deliberar sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

II – Em Regime de Assembleia Geral Extraordinária.

1. Re-ratificação da destinação das sobras deliberada na assembleia de 24/03/2021 e

atendimento da solicitação do Ofício 15961/2021-BCB/DESUC;
2. Outros assuntos de interesse social.

A Assembleia Geral Extraordinária, ocorrerá na forma Virtual, em sua sede social localizada na
Av. Mato Grosso, n.º 3195, bairro Coophafe, no município de Campo Grande/MS, CEP: 79022-
390, por meio do aplicativo Sicoob Moob, disponível gratuitamente nas lojas virtuais Apple Store
e Google Play, acessível a todos os associados. Essa e outras informações podem ser obtidas
detalhadamente no sítio http://www.sicoob.com.br/sicoobipe.

Campo Grande - MS, 03 de agosto de 2021.

ELZA APARECIDA JORGE
Presidente

		2021-08-03T12:03:31-0400
	ELZA APARECIDA JORGE:07802684153